
 

INTERNÍ PŘEDPIS KLUBU BUBEN 

KB-IP-2018-01 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY, ZAKLÁDÁNÍ ČLENSTVÍ 

A ÚČETNÍ OBDOBÍ 
 

§ 1 

PŘEDMĚT INTERNÍHO PŘEDPISU 

(1) Každý člen klubu Buben (dále jen člen klubu) je povinen dle platných stanov platit 

členské příspěvky, kromě případu, kdy mu bylo představenstvem placení odpuštěno.  

 

§ 2 

ZAKLÁDÁNÍ ČLENSTVÍ 

(1) Členství se zakládá jako dočasné na 14 dní a to se všemi výhodami z něj plynoucími. 

V této lhůtě má nový člen povinnost zaplatit členský příspěvek v příslušné výši. Poté je 

mu členství prodlouženo do konce příslušného pololetí.  

 

§ 3 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

(1) Účetním obdobím klubu je pololetí.  

(2) První pololetí trvá od 1. 1. do 30. 6. a na první pololetí lze platit od 1. 1. do 15. 3. Přístup 

k veškerým službám z předchozího pololetí zůstává v platnosti až do 15. 3.  

(3) Druhé pololetí trvá od 1. 7. do 31. 12. a na druhé pololetí lze platit od 1. 7. do 15. 10. 

Přístup k veškerým službám z předchozího pololetí zůstává v platnosti až do 15. 10.  

 

§ 4 

PLACENÍ ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

(1) Členské příspěvky lze platit pouze na účet klubu a to jakoukoli formou kromě poštovní 

poukázky. Příspěvek je považován za zaplacený až poté, co je připsán na účet klubu.  

(2) Číslo účtu klubu je 99913060/2010. Jako variabilní symbol je nutné vyplnit identifikační 

číslo přidělené každému členovi při zápisu do seznamu členů, jinak nebude příspěvek 

identifikován. Toto číslo lze zjistit po přihlášení do svého účtu na kristin.buk.cvut.cz, u 

některého z adminů nebo emailem na admins@buk.cvut.cz.  

(3) Výše členského příspěvku je stanovena v závislosti na službách, které člen hodlá 

využívat. Výši příspěvku nelze po zaplacení v rámci jednoho účetního období dodatečně 

měnit.  

(4) Výše členských příspěvků jsou následující:  

a) 400 Kč - využívání studovny, rýsovny, deskových a konzolových her  

b) 800 Kč - připojení vlastního počítače do sítě klubu a výhod bodu a)  

c) 1200 Kč - využívání posilovny klubu a výhod bodu a) a b)  

 



§ 5 

ZÁVĚREČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ 

(1) Tento předpis nabývá účinnosti dne 01. 01. 2018 a nahrazuje předpis KB-IP-2008-1  
 


